Burada diğer peygamberlere gösterilmeyen bazı sırlar Hz. Peygamber’e
gösterilmiştir. Bunların yanı sıra beyitte geçen muktedâ kelimesi ile Miraç’ta Hz.
Muhammed’in diğer peygamberlere namaz kıldırdığı anlaşılabilmektedir.

Ayasofya Hâtibi Hamdullah Hamdî ise (ö. H. 983/ 1575?) Hz. Peygamber’in göz açıp
kapayıncaya kadarki zaman diliminde yer değiştirme mucizesi ile burada diğer
peygamberlere namaz kıldırmasını Mevlûdü’n-Nebî adlı eserinde şu şekilde
açıklamıştır: